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CHERRY FÖRVÄRVAR MARITIMT SPELBOLAG  

Cherry förvärvar Astral Marine Services Ltd i England. Genom förvärvet blir Cherry 
marknadsledande aktör inom Maritimt Spel i Engelska kanalen/Irländska sjön.   
 
Cherry har idag förvärvat 100 procent av aktierna i Astral Marine Services Ltd. Bolaget har bedrivit 
maritimt spel i Engelska kanalen och Irländska sjön sedan 1998. Astral levererar sedan många år 
spel till P&O Ferries som transporterar cirka 10 miljoner passagerare per år. P&O Ferries har 14 
fartyg med spel ombord vilka trafikerar linjerna Dover-Calais, Hull- Zeebrugge, Hull - Rotterdam, 
Portsmouth –Bilbao, Larne – Troon, Larne - Cairnryan och  Liverpool – Dublin.  
 
Omsättningen för 2009 uppskattas till cirka 60 miljoner kronor och förväntas ha en positiv resultat 
påverkan för innevarande år. Förvärvet betalas kontant med en del vid förvärvstillfället och 
resterande del årsvis genom en resultat baserad tilläggsköpeskilling under de kommande fyra åren. 
 
Genom det strategiska förvärvet etablerar sig Cherry i Engelska kanalen/Irländska sjön och får en 
marknadsledande position vilket ger Cherry möjlighet att skapa ytterligare tillväxt i Europa. 
Förvärvet kompletterar Cherry´s övriga Maritima spelverksamheter i Nordsjön/Östersjön där Cherry 
bedriver spel på 40 fartyg samt i Medelhavet där Cherry driver spel på 13 fartyg.  
 
”Detta är ett strategiskt viktigt förvärv där vi befäster vår position som en av Europas 
marknadsledande aktörer inom maritimt spel. Vår ambition är att genom förvärvet växa ytterligare 
inom Europa genom att leverera spelglädje med vårt koncept av högkvalitativa spel kombinerat 
med hög servicegrad” säger Gunnar Lind VD för Cherryföretagen.  
 
De två tidigare ägarna kommer att vara kvar inom bolaget minst fyra respektive två år och verka 
som VD respektive säljchef. Båda har lång erfarenhet och kunskap om den engelska, maritima 
spelmarknaden. 
 
Med de nya avtalen bedriver Cherry spel ombord (automater och bordsspel) på 67 fartyg, varav 40 i 
Nordsjön, 13 i Medelhavet och 14 i Engelska kanalen/Irländska sjön. Företagets målsättning är att 
med professionell personal och modern utrustning erbjuda spelglädje för passagerare på fartyg och 
kryssningsfartyg. 

 
 
  
För närmare information, kontakta Gunnar Lind, VD och koncernchef, telefon +46 8-514 969 50,  
+46 709-279 611, gunnar.lind@cherry.se  

 
 
 

Cherry i korthet 
Cherry är ett publikt svenskt spelföretag med cirka 2500 aktieägare. Bolagets B-aktie är listad på AktieTorget. Cherryföretagen AB 
bedriver via dotterbolag casino- och automatspel och Internetspel. Spelverksamheten bedrivs via dotterbolag på restauranger i Sverige, 
ombord på fartyg inom Nordeuropa, Engelska kanalalen/Irländska sjön och Medelhavet och Internetspel (PlayCherry.com) från Malta. 
Cherry sysselsätter cirka 680 personer.  www.cherry.se  
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